‘Comdes

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
UNIDAD DE SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL

MEMORANDUM INTERNO SUBVENCIONES N°024/2021

DE: COORDINADOR UNIDAD DE
SUBVENCIONES.SEP FECHA: | 01 de Junio de 2021.-

Sr. JUAN GAJARDO GARCIA.

A.: DIRECTORA EJECUTIVA REEF.: Solicita Gestionar adquisicién
SRA. GLADYS COVARRUBIAS JIVIENEZ que se indica.

At.: Encargada de Adquisiciones SEP.
Srta. Judith Morales Gonzalez

1.-Junto con saludar, me dirijo a usted para solicitar compra de los siguientes insumos
sanitarios, para los establecimientos que se indican en detalle adjunto.

e 300 Cajas de Guantes Latex Talla M. Valor Total de $ 2.397.000.-
e 300 Cajas de Guantes Latex Talla L. Valor Total de $ 2.397.000.-
Valor Total: $ 5.704.860.-

2.- Se solicita pueda gestionar dicha adquisicion, con recursos indicados en detalle de los
establecimientos que se adjunta.

Sin otro particular y agradeciendo su gestion, Saluda atentamente,

Gladys Qov E{Gbms Jiménez
7 Director: jecutiva (I)

GCJ/IGG/ec).-
-La indicada
-Archivo




DISTRIBUCION GUANTES QUIRURGICOS MAYO 2021
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N2 RBD

1 00236-4
2 00237-2
3 00241-0
4 12811-2
5 00244-5
6 00245-3
7 00265-8

12882-1

S.Cyl
S.C
S5.CyJ
s.Cyl
s.Cyl
S.CyJ
s.Cyl
S.Cyl
s.Cyl

MI PEQUENO QASIS
MIS PASITOS
CRECIENDO JUNTOS
INTI LLACTA
LICKAN-PAHNI
CARACOL MANTA
NIDITO DE ANGELES
SOLY COBRE
YACKUS PAUNA

EDUCACION PARVULARIA

E-117
E-120
F-118
F-127

ESTABLECIMIENTO
LAS ABEIITAS
LLAMITO BLANCO
LAS ARDILLAS
QUILLA ANTAY

G-114 LOS ENANITOS
G-122 PAPELUCHO

G-123

G-134

LOS CONENTOS
INTI PANNI

[
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Ne RBD
1 00223-2
2 00224-0
3 00225-9
4 00226-7
5 00227-5
6 00228-3
7 00229-1
8 12810-4
9 12871-6
10 00230-5
11 00231-3
12 00232-1
13 00238-0
14 00239-9
15 00240-2

EDUCACION BASICA

D32
D-35
D-37
D-45
D-48
D-49
D-54
D-126
D-131
E31
£-34
E-42
F33
F-41
F-53

ESTABLECIMIENTO
CLAUDIO ARRAU
REPUBLICA DE GRECIA
REPUBLICA DE BOLIVIA
EMILIO SOTOMAYOR
PRESIDENTE BALMACEDA
VADO DE TOPATER
REPUBLICA DE CHILE
KAMAC MAYU
VALENTIN LETELIER
ANDRES BELLO
JOHN F. KENNEDY
PEDRO VERGARA KELLER
DIFERENCIAL EL LOA
21 DE MAYO
REPUBLICA DE FRANCIA

EDUCACION MEDIA

cL
cL
cL
cL
cL
cL
cL
cL
cL
CcL
cL
cL
cL
cL

Ne RBD ESTABLECIMIENTO
1 00217-8 A-23 |LUIS CRUZ MARTINEZ  |CL
2 10967-3 A-25 |ELEUTERIO RAMIREZ M. |CL
3 10970-3 A-27 |JORGE ALESSANDRIR. |CL
4 00218-6 B-8 |FRANCISCO DE AGUIRRE |CL
5 00219-4 B-3 |CESAREQ AGUIRREG. |CL
6 00220-8 B-10 [AMERICA CL
7 12961-5 B-34 |RADOMIRO TOMIC CL
8 00222-4 C24 |CELA CL
9 12980-1 DIEGO PORTALES P, CL

EDUCACION BASICA RURAL

N2 RBD ESTABLECIMIENTO
1 00246-1 E-20  N.S5.DE LA CANDELARIA
2 00248-8 G-17 SANJOSE
3 00243-7 G-23  PUKARA
4 00252-6 G-52  SAN FRANCISCO

TOTAL GENERAL
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